
 

 
УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Сорок перша сесія восьмого скликання 

 
РІШЕННЯ 

 

07 травня 2025 року                           м.Сновськ                                  №26-41/VIII                       

  

Про надання дозволу на розроблення  

технічної документації  із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

невитребуваних земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) ПСП «ЯНА ПЛЮС» 

 

Розглянувши клопотання ПСП «ЯНА ПЛЮС»; за погодженням постійної комісії 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

природи; відповідно до статті 13 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»; керуючись 

статтями 17, 93, 122 Земельного кодексу України, та статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Надати приватному сільськогосподарському підприємству «ЯНА ПЛЮС» дозвіл 

на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж невитребуваних земельних ділянок (паїв) в натурі (на місцевості) 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що знаходяться на 

території Сновської міської ради Корюківського району Чернігівської області за 

межами населених пунктів с.Жовідь орієнтовною площею 28,0000 га (згідно з 

додатком). 

2. ПСП «ЯНА ПЛЮС» замовити в землевпорядній організації технічну документацію 

із землеустрою та подати її на затвердження на сесії міської ради.       

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

     

 

       



Додаток 1 

до рішення 41 сесії 8 скликання 

Сновської міської ради 

від 07.05.2025 року №26 - 41 /VIII 

 

 

 

Список невитребуваних земельних ділянок (паїв) за межами  

населеного пункту с.Жовідь Корюківського району Чернігівської області 

 

 
 

№  

земельної ділянки 

 

Площа  

земельної ділянки 
(га) 

385 2,39 

386 2,46 

387 2,48 

388 2,41 

381(1) 2,14 

384 2,49 

377 0,16 

380 2,54 

381 0,40 

382 2,38 

383 2,44 

375(2) 1,40 

375(1) 0,29 

376(2) 1,50 

377(2) 2,25 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу земельних  

відносин та агропромислового розвитку                                      Валентина НЕДВІГА 

 

 

 


